
 

 

 

Uchwała Nr X/125/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

 

 

w sprawie utworzenia obwodu odrębnego dla przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 9 października 2011r. 

 

 Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, 

poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 14 dla wyborców 

przebywających w szpitalu, z siedzibą w Dziale Zaopatrzenia Szpitala 

Powiatowego w Pyrzycach przy ul. Jana Pawła II 2 tel. 91 579-32-26. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

 

 

                                                                             Wiceprzewodniczący Rady 

 

                                                                                    Ryszard Grzesiak 
 


